
ZARZĄDZENIE NR 7/2024 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie informacji kwartalnej o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna 
za IV kwartał 2023 roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r, poz. 40 ze zm. ) w związku z art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację kwartalną o wykonaniu budżetu Gminy Piława Górna za 
IV kwartał 2023 roku, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Piława Górna. 

 

   

Burmistrz Piławy Górnej 
 
 

Krzysztof Chudyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2435C0E-8999-4577-8CBC-59538C2E87B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 7/2024 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

Informacja kwartalna z wykonania budżetu Gminy Piława Górna 
za IV kwartał 2023 roku 

 
Wyszczególnienie 

Plan 
na 31.12.2023 

Wykonanie 
na 31.12.2023 % 

DOCHODY 34 081 780,48 30 814 457,43 90,41 

Dochody bieżące 25 181 371,75 24 575 725,52 97,59 

Dochody  majątkowe 8 900 408,73 6 238 731,91 70,09 

WYDATKI 38 775 596,30 34 590 948,60 89,21 

Wydatki bieżące 25 977 714,57 24 870 634,99 95,74 

Wydatki majątkowe 12 797 881,73 9 720 313,61 75,95 

NADWYŻKA/DEFICYT(-) - 4 693 815,82 -3 776 491,17  - 

Udzielone umorzenia niepodatkowych 
należności budżetowych (art. 60 uofp) - -  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A2435C0E-8999-4577-8CBC-59538C2E87B6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 7/2024 BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 29 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


